बोदेबर्साइन नगरपसलिकस 

स्रोिगि बजेट लिलनयोजन 

आ. व : २०८१⁄८२ बजेट उपशीषाक: बोदेबर्ााइन नगरपालिका-लशक्षा 

ि.र्िं. कायािम / लियाकिापको नाम एकाइ पररमाण एकाइ िागत वालषाक बजेट 

1 शैलक्षक र्ामग्री लनमााण र्म्बिी कायाशािा तथा 

लवज्ञान प्रदाशनी मेिा 
जना 60 25,000 1,500,000 

2 ECD लशलक्षकाहरूिाइ बािमैत्री लशक्षण व्यवस्थापन 

२ लदने तालिम 
पटक 2 74,000 148,000 

3 
प्रअ र िेखापाििाई लवद्यािय रु्िार येजना 

लनमाणा एवम् अध्यावलिकका िालग क्षमता लवकार् 

(SAS) ३ लदने तालिम 

जना 70 3,000 210,000 

4 लवद्यािय स्वागत तथा लवद्याथी भनाा अलभयान